
 

BASHKIA TIRANË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  “M. LEZHA” sh.p.k   X   ose   

Adresa: “Shkodër Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, zona kadestrale 8592”  

NIPT: J76504013C 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-48704-05-22-2025 

Loti II “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të institutcioneve të Bashkisë Tiranë” REF-48709-05-

22-2025, me fond limit: 31,074,357 (tridhjetë e një million e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e 

pesëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, dhe kohëzgjatje 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 08.09.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr.51 date 15.09.2025. 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “KLAME” sh.p.k                                                  K21518003F      

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                   Numri i NIPT-it               

Vlera: 0 (zero) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k                                                      K01421002H  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                    Numri i NIPT-it   

Vlera: 0 (zero) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. Operatori ekonomik “M. LEZHA” sh.p.k                                               J76504013C 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     Numri i NIPT-it   

Vlera: 15,438,190.00 (pesëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Operatori ekonomik “ERZENI/SH” sh.p.k                                              J66902027T                                                 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                      Numri i NIPT-it   

Vlera: 15,756,384.00 (pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e tetëdhjetë e 

katër) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Operatori ekonomik “RO -AL” sh.p.k                                                      J61811001M 



Emri i plotë i shoqërisë                                                                                      Numri i NIPT-it   

Vlera: 18,792,780.00 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. Operatori ekonomik “SHAGA.” sh.p.k                                                    J96822229J                                                     

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                     Numri i NIPT-it   

Vlera: 22,000,000 (njëzet e dy milion) lekë pa TVSH.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “KLAME” sh.p.k                                                   K21518003F 

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it 

Operatori ekonomik “KLAME” shpk nuk permbush Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit dhe Kriteret e 

Vecanta te Kualifikimit, pasi nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur ne sistemin elektronik te 

prokurimit rezultoi se nuk ka paraqitur asnje nga dokumentet e kerkuara ne Dokumentet Standarte te 

Tenderit. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

2. Operatori ekonomik “MUCA” sh.p.k                                                      K01421002H        

Emri i plotë i shoqërisë                                               Numri i NIPT-it 

Operatori ekonomik “MUCA” shpk nuk përmbush Kriteret e Përgjithshme të Kualifikimit dhe Kriteret e 

Vecanta të Kualifikimit, pasi nga verifikimi i dokumentacionit të paraqitur në sistemin elektronik të 

prokurimit rezultoi se nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuara në Dokumentet Standartë 

tëTenderit. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori ekonomik “M. LEZHA” sh.p.k me 

NIPT: J76504013C dhe adresë “Shkodër Zona Industriale, Rruga Levizja e Postribes, nr pasurie 11/200, 

zona kadestrale 8592” se, oferta e paraqitur, me një vlerë të totale prej 15,438,190.00 (pesëmbëdhjetë 

milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta 

fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Tiranë, Sheshi Skënderbej, 1001 sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ( gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO X  

 
   

 


